42221616 Sets de extensión arterial o intravenosa 73,171.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 73,171.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 73,171.80

Total 73,171.80

El monto de : **Setenta y tres  mil ciento setenta y un con 80/100 (73,171.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720543182792HAwq2